
Zarządzenie Nr 3328/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 13 maja 2022 roku 

w  sprawie:  powołania  Prezesa  Zarządu  Spółki  Płocki  Park  Przemysłowo-
Technologiczny Spółka Akcyjna.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 368 §4 ustawy z dnia 15 września 2000
roku Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz.U.z 2020 r. poz. 1526 ze zm.) i § 29 ust. 2 lit. a
oraz  ust.  3  Statutu  Spółki  Płocki  Park  Przemysłowo-Technologiczny  Spółka  Akcyjna
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Panią Joannę Ewę Olejnik na Prezesa Zarządu Spółki Płocki Park Przemysłowo-
Technologiczny Spółka Akcyjna na kolejną wspólną kadencję, z dniem następującym po
dniu  odbycia  Zwyczajnego  Walnego  Zgromadzenia  Akcjonariuszy,  zatwierdzającym
sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2021. 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


